
平素より長楽館をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

この度、FRENCH LE CHENE の営業拡大に伴い、2019 年 1月 8日 ( 火 ) をもちまして、

ITALIAN CORAL におけるイタリア料理の提供を終了させていただきました。

皆さまに多大なるご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。

また、2008 年のオープンより、多くのお客様にご愛顧いただきましたこと、

スタッフ一同、心より感謝申し上げます。

今後、新館 1階はコンベンションルームとして、レセプションパーティーや、各種式典、

エキシビションなど、ユニークベニューの価値を備えた多種多様な会場として

幅広くお客様をお迎えするため、準備を進めて参ります。

2019 年 6月、長楽館は、竣工 110 周年を迎えます。

長楽館はこれまでも、これからも “長い楽しみ” をみなさまにご提供いたします。

今後とも御愛顧の程、どうぞよろしくお願いいたします。

ITALIAN CORAL 営業終了のお知らせ


